1060

Réf.

054957
054956
054955
054954
442713

Vol. @xh  Verre Bouchon/
(ml) (mm) poire

3 16x36  Clair Blanc/blanc
4,5 16 X 47 Clair = Blanc/blanc
7 20X 43 Clair Noir/noir
10 20X 58 Clair Noir/noir
10 18,25 x64 Ambré  Noir/rose

Volume
goutte (ul) carton

40
40
40
50
50

Unités/ €HT/

1122
1122
490
490
586

carton
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -

> Flacons et ensemble compte-gouttes en verre tubulaire de type 1B
(borosilicaté) autoclavable

> En verre transparent ou ambré

» Volume de la goutte controlé et constant

» Pour l'analyse diagnostic et la pharmacie

> Bouchons compte-gouttes en caoutchouc de grade pharmaceutique

> Bouchons et poires de couleurs différentes disponibles
sur demande (nous consulter)

Référence Volume gxh @ col Unités/ € HT/
(ml) (mm) (mm) carton carton
442701 3 16 X 36 14,5 1870 NC -
442702 4,5 16 X 47 14,5 1870 NC -
442703 7 20X 43 18 980 NC -
442704 10 20x58 18 980 NC -
Référence  Pour flacons Volume Coloris  Unités/ € HT/
de volume (ml) goutte (ul) carton carton
442705 3 40 Blanc 1870 NC-
442706 4,5 40 Blanc 1870 NC -
442707 7 50 Noir 980 NC -
442708 10 50 Noir 980 NC -



