

## Flacons et ensemble compte-gouttes en verre

WHEATON®



- Flacons et ensemble compte-gouttes en verre tubulaire de type 1B (borosilicaté) autoclavable
- En verre transparent ou ambré
- Volume de la goutte contrôlé et constant
- Pour l'analyse diagnostic et la pharmacie
- Bouchons compte-gouttes en caoutchouc de grade pharmaceutique
- Bouchons et poires de couleurs différentes disponibles sur demande (nous consulter)

## Flacons en verre transparent sans bouchon

Référence	Volume (ml)	ø x h (mm)	ø col (mm)	Unités/ carton	€ HT/ carton
442701	3	16 x 36	14,5	1870	NC -
442702	4,5	16 x 47	14,5	1870	NC -
442703	7	20 x 43	18	980	NC -
442704	10	20 x 58	18	980	NC -

## Flacons et bouchons assemblés

Réf.	Vol. (ml)	ø x h (mm)	Verre	Bouchon/ poire	Volume goutte (μl)	Unités/ carton	€ HT/ carton
054957	3	16 x 36	Clair	Blanc/blanc	40	1122	NC -
054956	4,5	16 x 47	Clair	Blanc/blanc	40	1122	NC -
054955	7	20 x 43	Clair	Noir/noir	40	490	NC -
054954	10	20 x 58	Clair	Noir/noir	50	490	NC -
442713	10	18,25 x 64	Ambré	Noir/rose	50	586	NC -

## Bouchons compte-gouttes

Référence	Pour flacons de volume (ml)	Volume goutte (μl)	Coloris	Unités/ carton	€ HT/ carton
442705	3	40	Blanc	1870	NC -
442706	4,5	40	Blanc	1870	NC -
442707	7	50	Noir	980	NC -
442708	10	50	Noir	980	NC -